
第 1 页 共 3 页

芜湖赭山春秋剩余住宅渠道分销代理服务
公开询比公告

安徽芜湖地矿置业有限公司因建设发展需要，对芜湖赭

山春秋剩余住宅渠道分销代理服务（询价文件编号：

XJ-AWDK-2025001）进行公开询价，欢迎符合条件的企业/营

销代理机构参加投标。

一、项目名称及内容：

1.1 项目名称：芜湖赭山春秋剩余住宅渠道分销代理服务。

1.2 询价人：安徽芜湖地矿置业有限公司。

1.3 标段划分：本项目共 1 个包。

1.4 项目规模：芜湖赭山春秋剩余可售住宅。

1.5 询价范围：芜湖赭山春秋剩余可售住宅约 60 套（建筑面积约

6600 平方米）的渠道分销代理服务，包含但不限于（1）根据招标人

提供的项目资料进行线上（包含且不限于自媒体、直播等方式）、线

下（包含且不限于中介门店、房产销售人员等）宣传、推广及客户拓

展；（2）充分利用自身资源开发意向客户，对项目进行再分销，向招

标人完成客户资源导入，带客到招标人售楼处；（3）专职的渠道人员

进行竞品拦截；（4）配合招标人（或招标人指定营销代理置业顾问）

与推荐客户进行谈判、商品房买卖合同签约宣传解释工作，有义务促

成《商品房买卖合同》的签订及督促客户按时向招标人支付购房款。

（备注：项目已在销售中；上述面积最终以产权实际测绘为准；存在

不确定因素，投标人须综合考虑）具体详见询价文件。

1.6 询价要求：满足询价人销售指标、进度计划要求。

1.7 招标方式：公开询价。

二、投标人资格

2.1 具有独立的法人资格，营业执照（三证合一）年检合格

有效，一般纳税人资格（3%增值税专用发票）。

2.2 近 3 年（2022 年 01 月 01 日--至今）代理销售不少于 1 个规模

在 3 万平方米及以上住宅或商业项目的营销代理或渠道分销代理业



第 2 页 共 3 页

绩。

2.3 企业财务状况良好，有承担项目履约保证金的能力。

2.4 不接受联合体投标。

三、应价报名及询价文件获取

3.1 询价公告发布：2025 年 03 月 04 日（周二）09:00 时至 2025

年 03 月 11 日（周二）10:00 时（北京时间）止。

3.2 报名时间：同公告发布时间。

3.3 报名地点：安徽省芜湖市镜湖区银湖南路 8 号星隆国际

城 A 座 10F（安徽芜湖地矿置业有限公司招标合约部）。

3.4 报名方式：现场报名。

3.5 报名费用：免费。

3.6 联系人：汪经理（153-9535-7868，QQ:1067375842）。

3.7 报名资料：投标人报名时需由企业法定代表人或其委托

人提供符合上述资格要求的证明材料：

（1）企业资料：营业执照、机构代码证、税务登记证

（或三证合一营业执照）、业绩合同；

（2）报名人员资料：法定代表人身份证或法人授权委

托书（包括被委托人身份证）；

以上资料需提供复印件加盖公章按上述顺序装订成册

备案。特别说明：提供证书复印件须完整复印，身份证必须

为二代证。

3.8 询价文件的领取时间：应价人通过简单资格审查合格后。

四、答疑时间

4.1 书面（加盖公章）扫描件及 WORD 电子版提交疑问截止时

间：2025 年 03 月 06 日（周四）11:00 时止。

4.2 联系人：汪经理（153-9535-7868，QQ:1067375842）。

4.3 答疑时间：2025 年 03 月 06 日（周四）。

五、应价保证金

5.1 投标保证金人民币壹仟元整（RMB1000 元整）。

5.2 在开标截止时间之前以现金的形式缴纳招标人财务部，

投标保证金缴纳凭证原件作为参加开标会进场的主要凭证，



第 3 页 共 3 页

是否转入到账由投标人财务核查，若在招标文件规定截止时

间仍未到账则一律视作投标人自动放弃。

5.3 待定标后根据投标人《退投标保证金申请》、《收据（投

标保证金）》审批后 10 个工作日内无息退还（除中标人外）。

中标人投标保证金可直接转为合同履约保证金的一部分。

六、应价文件的递交

6.1 投标文件递交截止时间：2025 年 03 月 11 日（周二）10:00

时（北京时间）止之前。

6.2 递交地点：安徽省芜湖市镜湖区银湖南路 8 号星隆国际

城 A 座 10F（安徽芜湖地矿置业有限公司）招标合约部。

七、开标时间及地点

7.1 开标时间：暂定 2025 年 03 月 11 日（周二）10:00 时（北京

时间）。

7.2 开标地点：详见招标文件。

八、发布媒介：安徽省地矿置业有限责任公司（网址：

http://www.dkzy.com.cn/）。

九、其它事项说明

报名中有任何疑问或问题，请在工作日上班时间（上午

08:00—11:30，下午 14:30-17:00）与项目联系人联系。

上述内容最终以询价文件为准!

安徽芜湖地矿置业有限公司

2025 年 03 月 03 日


